
Pieseň šťastných detí

Richard Müller

Pojď, národe, věrný národe,
s presidentem Gottwaldem
on nás vede stále výš a výš
skutečnost už není snem.
Kdos vítězně s ním bojoval
mu stůj po boku bok.
Již vzhůru, vzhůru soudruzi a zpátky ni krok.

Teď národe, dělný národe
k slavné budoucnosti jdem,
za svým presidentem dál a dál,
svého cíle dosáhnem.
Kdo v práci vlast chceš budovat,
vždy stůj po boku bok.
Již vzhůru, vzhůru soudruzi a zpátky ni krok.

Dnes národe, slavný národe,
pevnou víru v stranu měj,
svému presidentu věrnost svou
navždy pevně přísahej.
Kam vedl nás tam dospějem,
ať jásá marně sok,
Již vzhůru, vzhůru soudruzi a zpátky ni krok.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

